事
務
局
長

令和

  昭
  平
  令

修学先に住民票を移したため、上記のとおり在学証明書を添えて申請します。

〒　　 －

   宮崎県医師国民健康保険組合理事長　殿

※届出以降該当する間は、毎年４月１日以降の在学証明書のみをご提出ください。

※該当しなくなった場合は、非該当届を提出してください。

（国民健康保険法第116条、国民健康保険法施行規則第５条）

卒業見込年月令和　　年　　月

在  学  年
4月1日現在の学年

　　　　   年

組 合 員 氏 名

修学中の
被保険者

〒　　　－

修  学  年  限
学校に在学する年数

該　　当
年　月　日

年　　    月　　  日

修学中の
学　　校

氏　　  　名

学    校    名

学 校 所 在 地

〒   　 －

－

届出様式６号

被 保 険 者 住 所

入　学　年　月

令和　　年　　月　　日

生 年 月 日

住       所

組合員
との続柄

照
合
事
項

 ／ 済

個 人 番 号

   　　　　年

令和　　年　　月

常
務
理
事

国民健康保険法第１１６条 該当届

　　　年　　　月　　　日

課

長

業
務
係

被
保
険
者
台
帳

 ／ 済

受

付

被 保 険 者
記号･番号

会
計
・
庶
務
係